MyHHUIIMITATBHOTO Ka3€HHOTO YUPEKICHUSA KYJIbTYPhI

TuXopeInKoro ropoACKOro MOCEICHUS

«S1 pucyro conHIIe — sl pUCYIO MUDY

«BBITh 310pOBBIM — 3TO KpyTO!»

«IToBenarp x0uy, Kak XBOPH JIEUY»

«Jly1ia nmo€r u MpoCUT CIOBA»

«PacTenus - ormacHbIe U MOJIC3HEICY

(BXKD)

«Teppopusm-npodiaema
COBPEMEHHOCTH

«T'opno peer Poccuiickuii Hai duiary

«J'[que BCE€X Ha CBCTC BOCIIMTAHHBIC

ACTH»

«Kak He crarp xepTBO
MPECTYIUICHUS

«Kaxkoe xopotkoe jieto!»

«BOCerCHaH HIKOJIa»

Tuxopeukoro paroHa
«Kny6 B n.KameHHOM»

Ha ABI'YCT 2025 rona

Konkypc pucyHkos
becena ¢ paznayeit maMsaTok
Temarnueckas nporpamma
JIuteparypHO-My3bIKaJbHAS
3aBaJIMHKA KO JIHrO Topona u TP
becena c paznaueli naMaTok
TemaTtuueckas 6ecena
Temarnueckas mporpamma ko J{Hro
Tocynapcteennoro ara Poccun
Wrpa-BuKTOpHHa
[Ipodunakruyeckas decena

Urposas nporpamma

ITpaBocnaBHBIE YTEHHUS C
Hepomonaxom Mocugom,
CasiieHHuKOM Xpama CsToit
onaxxennoit Kcennu IerepOyprekoit

Dobpo noKgrosams

09.08.2025
16.00
12.08.2025
16.00
15.08.2025
16.00
16.08.2025
16.00
18.08.2025
16.00
20.08.2025
16.00
22.08.2025
16.00
23.08.2025
16.00
26.08.2025
16:00
29.08.2025
16.00

Kaxxnoe Bockpecenbe

13-30



